
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2023-2024

PSM MAKASSAR VS MADURA UNITED FC     0 - 2
#133 08/10/2023, 15.00 WIB GELORA B. J. HABIBIE, PARE-PARE   Cerah   30 C   Penonton: 2224

Wasit : ASEP YANDIS
Asisten Wasit 1 : ADI NANDA
Asisten Wasit 2 : FAJAR SIGIT

PRASETIYO

Cadangan Wasit : TOMMI MANGGOPA
Penilai Wasit : RAHMAT HIDAYAT
Match Commisioner : MOHAMMAD IBNU

General Coordinator : MUH. ARIFIN
Media Officer : ANDI AHMAD HASAN

PSM MAKASSAR MADURA UNITED FC
MERAH - MERAH - MERAH PUTIH - PUTIH - PUTIH

[ 30 ] GK M. REZA ARYA PRATAMA
[ 4 ] CB YURAN FERNANDES ROCHA LOPES
[ 9 ] CF DONALD BISSA  16,
[ 10 ] CF EVERTON NASCIMENTO DE MENDONCA  83,
[ 11 ] RWF MUH. DZAKI ASRAF HUWAIDI  76,
[ 20 ] CF ADILSON GANCHO DA SILVA  66(1),
[ 23 ] LWF YANCE SAYURI  78(1),
[ 27 ] CB SAFRUDIN TAHAR  66,
[ 45 ] DM AKBAR TANJUNG
[ 48 ] DM ARFAN (C)
[ 68 ] CB MUHAMMAD DAFFA SALMAN ZAHRAN SIDIK  78(1),

[ 81 ] GK WAWAN HENDRAWAN
[ 4 ] CB CLEBERSON MARTINS DE SOUZA
[ 5 ] CM JACOB WILLIAM MAHLER
[ 7 ] DM FRANCISCO ISRAEL RIVERA DAVALOS
[ 8 ] CM HUGO GOMES DOS SANTOS SILVA
[ 11 ] RWF LUIZ MARCELO MORAIS DOS REIS  52,
[ 19 ] CB FACHRUDDIN WAHYUDI ARYANTO (C)  29,
[ 28 ] CB KARTIKA VEDHAYANTO PUTRA  24,  56,
[ 33 ] LB KOKO ARI ARAYA  56(1),
[ 77 ] RWF MALIK RISALDI  6,  74,
[ 95 ] CF JOSE BRANDAO GONCALVES JUNIOR  88,

Substitutes Substitutes
[ 1 ] GK MUH. ARDIANSYAH
[ 2 ] CB ENRIQUE LINARES FERNANDES
[ 7 ] RWF VICTOR JONSON BENJAMIN DETHAN  66,
[ 15 ] AM RICKY PRATAMA
[ 17 ] AM RASYID ASSAHID BAKRI  78(1),
[ 18 ] CF MUHAMMAD ANDY HARJITO  66(1),
[ 19 ] DM RIZKY A. S. PELLU
[ 24 ] LWF MUH. RIZKY EKA PRATAMA  16,
[ 41 ] CM ADIL NUR BANGSAWAN
[ 71 ] LWF MUH. MUFLI HIDAYAT  78(1),

[ 88 ] GK SATRIA TAMA HARDIANTO
[ 2 ] CB GUNTUR ARIYADI  56,
[ 15 ] CM RICKI ARIANSYAH
[ 16 ] LB ANDIK RENDIKA RAMA
[ 23 ] RWF BAYU GATRA SANGGI AWAN  88,
[ 26 ] RB NOVAN SETYA SASONGKO  74,
[ 30 ] LWF SALIM AKBAR TUHAREA
[ 31 ] RWF YUDA EDITYA PRATAMA
[ 42 ] CM FEBY RAMZY WIRAWAN
[ 76 ] CB DODI ALEKVAN DJIN  56(1),

Head Coach:
BERNARDO TAVARES FERNANDO JOSE Head Coach:

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 2 min. Second Half: 6 min.

Match Events
6 MALIK RISALDI

DONALD BISSA 16

MUH. RIZKY EKA PRATAMA 16

24 KARTIKA VEDHAYANTO PUTRA

29 FACHRUDDIN WAHYUDI ARYANTO

52 LUIZ MARCELO MORAIS DOS REIS

56 KARTIKA VEDHAYANTO PUTRA

56 GUNTUR ARIYADI

56(1) KOKO ARI ARAYA

56(1) DODI ALEKVAN DJIN

SAFRUDIN TAHAR 66

VICTOR JONSON BENJAMIN DETHAN 66

ADILSON GANCHO DA SILVA 66(1)

MUHAMMAD ANDY HARJITO 66(1)

74 MALIK RISALDI

74 NOVAN SETYA SASONGKO

MUH. DZAKI ASRAF HUWAIDI 76

MUHAMMAD DAFFA SALMAN ZAHRAN SIDIK 78(1)



RASYID ASSAHID BAKRI 78(1)

YANCE SAYURI 78(1)

MUH. MUFLI HIDAYAT 78(1)

EVERTON NASCIMENTO DE MENDONCA 83

88 JOSE BRANDAO GONCALVES JUNIOR

88 BAYU GATRA SANGGI AWAN

ASING
USIA 23 - 35
U23
USIA > 35

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


